CNPI Nº 06.554.364/0001-08

LDo

PA Ss f E EA E
o od á /
& pat a 2024 * Ediç

é mis É
Id: 09FEDO33F5409BB7 ERISTI! Ass Maraca Daruma; ave =

. à CASTRO Sam ama nos ie e cana

AM Av. Marcos Parente, 8/% - Centro ASMAPLISREERS

cas ara oDvOSs Os

— PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº, 034/2024

“TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO
DE EXAMES E CONSULTAS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, VINCULADA A PREFEITURA MUNICIPAL.
DE CRISTINO CASTRO - Pl, conforme
especificações técnicas do Edital, Termo de
Referência e Anexos.

O Prefeito Municipal de Cristino Castro - Pl, no uso de suas atribuições logais, &
considerando o Resultado do Processo Administrativo nº 097/2024, Pregão Eletrônico nº 034/2024, depois
de transcorridas todas as fases do certame, solucionadas todas as dúvidas e questionamentos inerentes,
conforme apurado no o pad de licitação, e depois de obedecidas as normas e reguaremaçãos

dispostas na Lei 14.133/21, Lei C nº 123/08,
Complementar nº 147/2014, de Ge 07 de agosto de 2014, e demais normas regulamentares on io à à

e tendo todos os ADJUDICAR o certame em favor
da empresa MEDSUL - CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO LTDA CNPJ: 56.072.585/0001-00, nos

seguintes termos

DESCRIÇÃO VALOR TOTAL.

CRISTINO Av. Marcos Parente, S/N - Centro CRISTINO Av. Marcos Parente, S/N - Centro
c4 O CEP: 64.920-000 - Cristino Castro-Pt CAS Õ CEP: 64.920-000 - Cristino Custro-pt

O Mons a CNES Nº 06.554 364/0001-08 o CNPI Nº 06.554.354/0001-08
Entérido -CASTRENSES mi

R$ 2.308,40

(Continua na próxima página)
Diário Oficial dos Municípios
rova documental dos atos municipais

4

Ê f

ERISTINO Ji aIGds CEPA ai = nao
AC, robos os NES e CEP: 64.920-9000 - Cristino Castro-Pt ASA DE
CRISTINO - CASTRENSES

-| CRISTINO bm Mntos Casonta, dia - destro Id: 13B5B67E84069BB8
CASTRO teme a aDO COS cisto ComtracRE

CASTRO
ETC IDADES

PROCESSO ADMINIS TRATO Nº 087/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ação do Processo Administrativo nº 087/2024,
ico nº 034/2024

AÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REALI, O DE EXAMES E
CONSULTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, VINCULADA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO - PI,
conforme especificações técnicas do Edital, Termo de

Referência e Anexos.

  Considerando a decisão do Ata de o da D
da a HOMOLOGO o resultado da presente Licitação

na Pregão sob on U objeto; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS DE PACIENTES

VINCULADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL LOURIVAL DE ABREU VASCONCELOS DE seo
CASTRO - Pli.conforme especificações técnicas do Edital, Termo de Referência e anexos, sob
menor preço POR LOTE, em favor da empresa MEDSUL. - CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO LTDA ENS:
58.072 585/0001-00, vencedora do certame nos seguintes valores:

irem DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

o:

VALOR TOTAL R$ 277.745,00

USG Músculo Esquelétco (Mão, Punho,
Ombro, Cotovelo, Joelho, Tornazelo, Pé)

UND R$ 106,08 R$ 9.228,96

cxiriNo
CASTR RO

R$ 20,07

DESCRIÇÃO DOS EXAI | UNID 7 <
CLÍNICA MÉDICA UNID
CLÍNICA ES PIADA (PEDIATRIA,
GINECOLOGIA OBSTETRÍCIA,

2 | CARDIOLOGIA, ORTOPEDIA, NEFROLOGIA, | UNID | 736 R$ 96,78 R$ 71.230,08
CIRURGIA GERAL, MEDICINA DA DOR,
ENDOCRINOLOGIA). EA

VALOR TOTAL R$ 142.412,82

DE ARTICULAÇÃO
(JOELHO, OMBRO, COTOVELO,
TORNOZELO, PÉ, MÃO)
INFILTRAÇÃO GUIADA POR
ULTRASSONOGRAFIA NA COLUNA UND R$ 505.00 R$ 23.735,00

UND R$ 141,39 R$ 23.753,52

Os autos do processo licitatório estão com vistas franqueadas aos interessados a
partir desta publicação.

Cristino Castro — PI, 17 de dezembro de 2024.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito Municipal

(Continua na próxima página)
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

gr CRISTINO Am, Nintous Darenno, 44% - Coraro Id: 13B5B67E84069BBS

STR CEP: 64.920-000 - Cristino Castro-Pt RR ST
O o na a CNP3 Nº 06.554.364/0001-08 CRISTINO Ay. Marcos Parente, S/N - Centro
ASMA PA Toneaa CASTRO cum ess20-000 - Gilutmo castro-me

En TAS EIS R A

ADMINISTRATIVO Nº 087/2024
'GÃO ELETRÔNICO Nº. 034/2024 —

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, VINCULADA A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO - PJ,
conforme des do Edital, Termo de
Referência e Anexos.

Considerando a decisão do Pregoeiro. Ata de da Di
da HoMoLOGO o resultado da presente Licitação

na modalidad: Pregão Eletrônico sob o no ri Beer CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO | DOS SERVIÇOS DE E EXAMES LABORATORIAIS DE PACIENTES

VINCULADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL CSURIVAL. DE Aa Ee DE CRISTINO
CASTRO - Pi.conforme especificações técnicas do Edital, Termo Referôncia e xos, sob regime de
menor preço POR LOTE, em favor da empresa MEDSUL - CENTRO SMÉDICO DIAGNOSTICO LTDA CNPJ:

56.072.585/0001-00, vencedora do certame nos seguintes valores:

irem DESCRIÇÃO UND | QTD

VALOR TOTAL R$ 277.745,00

USG Músculo Esquelético (Mão, Punho,
Ombro, Cotovelo, Joelho, Tornozelo, vm

CRISTINO Av. Marcos Parento, S/N - Centro
c A Tr O CEP: 64.920-000 - Cristino Castro-Pl

E NPI Mº 06.554.364/0001-08 SARA RISE já

“DESCRIÇÃO DO:

CLÍNICA MÉDICA.
CLÍNICA ESPECIALIDADES (PEDIATRIA,
GINECOLOGIA OBSTETRÍCIA,

2 | CARDIOLOGIA, ORTOPEDIA, NEFROLOGIA, | UNID | 735 R$ 96,78 R$ 71.230,08
CIRURGIA GERAL, MEDICINA DA DOR,

      VALOR TOTAL R$ 142.412,82

uL DE ARTICULAÇÃO
(JOELHO, OMBRO, COTOVELO, no RETAS RESTAM
TORNOZELO, PÉ, MÃO)
INFILTRAÇÃO GUIADA POR
ULTRASSONOGRAFIA NA COLUNA R$ 505.00 R$ 23.735,00

Os autos do processo licitatório estão com vistas franqueadas aos interessados a

partir desta publicação.

Cristino Castro — PI, 17 de dezembro de 2024.

Felipe Ferreira Dias

Prefeito Municipal

(Continua na próxima página)
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

bro.

é Rae?

S ms E
S ie 2.
a Ne 5

e dio S

-| CRISTINO
CASTRO
TERAPIAS

Av. Marcos Parente, S/N - Centro
CEP: 64.920-000 - Cristino Castro-Pt
CNP3 Nº 06.554.364/0001-08

CRISTINO
CASTRO EA

ASA DE TODOS OS
êntérino » CASTRENSES

GRAVIDEZ

Ee
F/EASTRO

Av, Marcos Parente, S/N -
CEP: 64.920-000 - brio Cantro-Pt

CNP3 Nº 06.554.364/0001-08

R$ 459,91

R$ 277.745,00

R$ 106,08

enzrartuna as

ISTINO

  CASA DE TODOS O
RISTINO - CASTRENSES

Av. Marcos Parente, S/N - Contro
CEP: $4.920-000 - Cristino Castro-PI

CNPI Nº 06.554.364/0001-08

VALOR TOTAL
[R$ 71 isara

UNO | 736 | R$96,78 R$ 71.230,08

VALOR TOTAL R$ 142412,82

DE ARTICULAÇÃO

uu NA COLUNA

UND 168 R$ 141,39 R$ 23.753,52

UND 47 R$ 505,00 R$ 23.735,00

ii lr la com ria ao
determino que a Secretária Municipal de A
homologação.

p

Cristino Castro -- PI, 17 de dezembro de 2024.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito Municipal

ONG:

Diário Oficial dos Municípios

documental dos atos municipais

“Ano XXII + Teresina (PI) - Quinta-Feir 244

Id:1518FBF6E1909DC7

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 - Centro - CEP 64.995-000

Cristalândia do Piauí — PI; Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandia(Qhotmail com

X DE DIST D TO Nº 1

DE 02 zembr:

O PREFEITO MUNICÍPAL DE CRISTÂNDIA DO PIAUÍ, torna público

para o conhecimento de todos, o Extrato do Distrato do

Instrumento Contratual nº 118, dispõe o cancelamento da

contratação da Sra. HEBE OLIVEIRA GONÇALVES, brasileira,

portadora do RG nº3.847.784, inscrita no CPF nº 067.025.163-12,

residente e domiciliada na Localidade Riacho Seco, S/N, Zona

Rural, Cristalândia do Piauí/PI, que exercia o cargo de MONITORA

DE ÔNIBUS ESCOLAR, vinculado à Secretaria Municipal de Educação.

as registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalândia do Piauí,02 de

dezembro de 2024.

MOISÉS DA CUNHA LEMOS FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

|d:12527106267C9DDI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 -- Centro -- CEP 64.995-000

Cristalândia do Piauí - PI, Fone/Fax: (89) 3576 - 1102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: profeituracristalandi Lo

EXE DE DIS TO Nº 11

02 zembr 4

PREFEITO MUNICÍPAL DE CRISTÂNDIA DO PIAUÍ, torna público
para o conhecimento de todos, o Extrato do Distrato do

Contratual nº 119, dispõe o cancelamento da

contratação da Sra. VALDENICE MOURA LISBÔA, brasileira,

portadora do RG nº 1.393.581, SSP/PI, inscrita no CPF nº

625.109.403-68, residente e domiciliada na Rua José da Silva

França, nº 99, Cristalândia do Piauí/PI, que exercia o cargo de

PROFESSORA SUBSTITUTA, vinculado à Secretaria Municipal de

Educação.

Instrumento

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalândia do Piauí,02 de

dezembro de 2024.

MOISÉS DA CUNHA LEMOS FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Id:0LAB2F61C4049DD4

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ
Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 - Centro - CEP 64.995-000

Cristalândia do Piauí - PI; Fone/Fax: (89) 3576 - L102
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02

E-mail: prefeituracristalandi Á

EXIRATO DE DISTRATO DO CONTRATO Nº 140
DE 02 de dezembro de 2024

O PREFEITO MUNICÍPAL DE CRISTÂNDIA DO PIAUÍ, torna público
para o conhecimento de todos, o Extrato do Distrato do

Instrumento Contratual nº 140, dispõe o cancelamento da

contratação da Sra. SAMÁRIA DIAS MORAIS, brasileira, portadora

do RG nº 4.108.476, SSP/PI, inscrita no CPF nº 619.475.213-06,

residente e domiciliada na Rua José J. da Silva, nº s/n,

Cristalândia do Piauíi/PI, que exercia o cargo de AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS, vinculado à Secretaria Municipal de Educação.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristalândia do Piauí,02 de

dezembro de 2024.

MOISÉS DA CUNHA LEMOS FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

Id: 10EF2B8DC8F29BBA

CRISTINO Av, Marcos Parente, S/N - Centro

* | CASTRO CPI Ne 06 SG I6A/0O0LOS

42: 0:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2024.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2024.
“OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
“REALIZAÇÃO DE EXAMES E CONSULTAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, VINCULADA A PREFEITURA MUNICIPAL DE

CRISTINO CASTRO - PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTINO - Pt.
CONTRATADA: MEDSUL - CENTRO MEDICO DIAGNOSTICO LTDA CNPJ:

56.072.585/0001-00.
VALOR: R$ 277.745,00 (duzentos e setenta e sete mil e setecentos e quarenta e cinco
reais) pelo Lote |; R$ 143.432,00 (cento e quarenta e três mil e quatrocentos e trinta e

dois reais) pelo Lote |l; R$ 142.412,82 (cento e quarenta e dois mil e quatrocentos e

doze reais e oitenta e dois centavos) pelo Lote lil; R$ 143.446,76 (cento e quarenta e

três mil e quatrocentos e quarenta e seis reais e setenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: 12 meses.
Fonte de Recursos: 020701 — Fundo Municipal de Saúde, 1.600.02.9999, 010702 —

Saúde Outros Programas, 1.500.00.9999, 020701 — Fundo Municipal de Saúde,
1.701.02.9999; Programa de Trabalho: 10.301.0020.2161.0000,

10.301.0020.2161.0000, 10.301.0020.2160.0000; Elemento de Despesa: 33.90.39 -

Manutenção das Ações de Atenção Básica, Manutenção da Secretaria Municipal de

Saúde.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Será regida pelas normas fixadas Pregão Eletrônico nº.

034/2024, e pela Lei 14.133/21, de 1 de abril de 2021, e legislação posterior, que o

suplementam no que for omisso.
ASSINATURA: Felipe Ferreira Dias pela Contratante, Leandro Noronha de Castro

Rosalipela Contratada.
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro 2024.